2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.02.2018

№    86
ст-ца Отрадная

О перечне специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий, расположенных на территории муниципального образования Отрадненский район, на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 декабря 2017 года № 42/479-6 «О порядке реализации положений пунктов 3, 4, 4.1 и 7 статьи 54, пункта 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская по каждому избирательному участку о выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий на выборах Президента Российской Федерации, расположенных на территории муниципального образования Отрадненский район (прилагается).
2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Колодченко) обеспечить опубликование (обнародование) данного постановления в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами И.Н.Пересада.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Отрадненский район                                                                            В.Г.Ванюков

.

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
 муниципального образования
Отрадненский район

от 13.02.2018 № 86

Перечень специальных для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий, расположенных на территории муниципального образования Отрадненский район, на выборах президента Российской Федерации

	№ избира-тельного участка
	Место расположения для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий, расположенных на территории муниципального образования Отрадненский район, на выборах президента Российской Федерации

	3801
	ст. Отрадная, ул. Октябрьская, 65-в - здание магазина «Северный»

	3802
	ст. Отрадная, ул. Октябрьская, 178-б - здание СТО

	3803
	ст. Отрадная, ул. Первомайская, 22 – здание музея

	3804
	ст. Отрадная, ул. Красная, 82 – здание художественного отделения детской школы искусств

	3805
	ст. Отрадная, ул. Октябрьская, 275 – здание Отрадненского РЭС

	3806
	ст. Отрадная, ул. Урупская, 62 – здание НОУ ВПО «Отрадненский гуманитарный институт»

	3807
	ст. Отрадная, ул. Овражная, 83-г - здание магазина ООО «Центр отопления и водоснабжения»

	3808
	ст. Отрадная, ул. Южная, 52-в - здание магазина «Южный»

	3809
	х. Садовый, ул. Школьная, 16 – здание столовой

	3810
	х. Отрадо-Солдатский, ул. Первомайская, 127 – здание магазина «Продукты»

	3811
	1) п. Маяк, ул. Ленина, 17 – стенд рядом с администрацией сельского поселения

2) п. Донской – здание бывшего магазина РайПО

3) п. Веселый – здание бывшего магазина РайПО

	3812
	1) ст. Подгорная Синюха, ул. Ленина, 17 – стенд рядом с администрацией

2) ст. Подгорная Синюха, ул. Ленина, 30, стенд на магазине ИП Чалова Л.В.

	3813
	ст. Спокойная Синюха, ул. Казачья. 8 – стенд рядом с магазином ИП Самойлова Т.П.

	3814
	ст. Попутная, ул. Ленина, 40-а - Сельский Дом культуры

	3815
	ст. Попутная, ул. Мащенко, 178 – магазин «Продукты»

	3816
	ст. Попутная, ул. Мащенко, 11-а - здание СТО

	3817
	ст. Попутная, ул. Красная, 40 – здание строительного цеха ООО АФ «Отрадненская»

	3818
	1) с. Рудь, ул. Ленина, 3 – доска объявлений в 70 м от Дома Культуры

	3819
	х. Хорин, ул. Южная, 12 – доска объявлений, в 10 метрах от магазина РайПО

	3820
	с. Изобильное, ул. Ленина, 37 – автобусная остановка, в 30 метрах от магазина РайПО

	3821
	1) с. Гусаровское, ул. Красная, 301 – стенд у магазина ИП Булыгиной

2) с. Гусаровское, ул. Красная, 165 –  стенд у магазина ИП Булыгиной

3) с. Гусаровское ул. Красная, 282 – стенд у здания правления Отрадненского отделения СПК «Казьминский»

4) с. Гусаровское, ул. Красная, 32 – стенд у здания магазина ИП Минасян В.Ю.

5) с. Гусаровское, ул. Красная, 167 – стенд у здания магазина ИП Ароян Л.П.

6) х. Улановский, ул. Лесная, 12

7) х. Троицкий, ул. Южная, 23

	3822
	1) с. Пискуновское, ул. Красная, 52 – стенд у здания магазина ИП Студеникиной

2) с. Пискуновское, ул. Красная, 46 – хлебный ларь

3) с. Пискуновское, ул. Красная, 24 – МБОУ ООШ № 19

4) с. Пискуновское, ул. Красная, 18 – стенд у здания фельдшерского пункта

5) х. Розановский, ул. Мира  – стенд около остановки

5) х. Стукановский, ул. Октябрьская – стенд около автобусной остановки

	3823
	с. Благодарное, ул. Октябрьская, 142 – контора Благодарненского отделения СПК колхоз-племзавод «Казьминский»

	3824
	1) с. Петровское, ул. Ленина, 97 – здание магазина Отрадненского РайПО,

2) х. Кубрань, ул. Центральная 36-а – хлебный ларь СПК колхоз-племзавод «Казьминский»

	3825
	х. Чайкин, ул. Дружбы, 4 – здание магазина Отрадненского РайПО

	3826
	1) с. Благодарное, уд. Коммунаров, 6-а – хлебный ларь СПК колхоз-племзавод «Казьминский»

2) с. Воскресенское, ул. Красная, 16-а – хлебный ларь СПК колхоз-племзавод «Казьминский»

	3827
	1) п. Урупский, ул. Центральная, 5-б – контора ОАО племзавод «Урупский»

2) п. Светлый, ул. Первомайская, 1-а – здание магазина Отрадненского РайПО

3) п. Южный, ул. Мира, 41 – здание магазина Отрадненского РайПО

	3828
	1) ст. Малотенгинская, ул. Школьная, 48 – стенд для объявлений и информации в здании сельского Дома культуры

	3829
	1) х. Хлопонин, ул. Полевая, 66-а - магазин ИП Бражникова Л.И.

	3830
	ст. Удобная, ул. Международная, 189-а - фасад магазина ИП В.В.Евтиховой

	3831
	ст. Удобная, ул. Восточная, б/н – фасад магазина ИП Т.В. Алтуховой

	3832
	ст. Удобная, ул. Ленина, 29 – фасад магазина ИП Павловой

	3833
	ст. Удобная, ул. Ленина, 46 – доска объявлений библиотеки

	3834
	п. Пенькозавод, ул. Широкая, 4 – доска объявлений отделения связи

	3835
	х. Чехрак, ул. Шоссейная, 11 – фасад магазина №99

	3836
	х. Зеленчук Мостовой, ул. Набережная, 49 – фасад магазина ИП С.С. Ролдуга

	3837
	х. Романчуков, ул. Центральная, 48 – фасад магазина ИП Н.Д. Черкашин

	3838
	1) ст. Передовая, пер. Базарный, 1-а - у магазина «777»

2) ст. Передовая, ул. Ленина, 129 – у магазина «Каскад»

3) ст. Передовая, ул. Ленина, 112-а - у магазина «Юлия»

	3839
	1) ст. Передовая, ул. Ленина, 158 – автобусная остановка, в районе кафе «Кавказ»

2) ст. Передовая, ул. Мира, 118 – у магазина «Ручеек»

	3840
	1) х. Ильич, ул. Ленина, 20-а – стенд у магазина

2) х. Ильич, ул. Красная, 8 – стенд у здания фельдшерско-акушерского пункта

	3841
	ст. Спокойная, ул. Ленина, 270 – стенд возле магазина «Колосок»

	3842
	ст. Спокойная, ул. Ленина, 133 – стенд возле администрации сельского поселения

	3843
	ст. Спокойная, ул. Ленина, 39 – стенд МБОУ СОШ №21 (по согласованию)

	3844
	п. Отрадо-Тенгинский, ул. Буденного, 79 – на фасаде здания КФХ Жамкочян Г.А.

	3845
	ст. Надежная, ул. Лесная, 18 - стенд

	3846
	ст. Надежная, ул. Кооперативная, 40 – стенд

	3847
	ст. Надежная, ул. Трактовая, 45-в – стенд у здания центрального тока

	3848
	ст. Подгорная, ул. Красная, 28 – стенды для объявлений  и информаций перед зданием администрации сельского поселения

	3849
	ст. Подгорная, ул. Длинная, 132 – территория перед магазином ИП Ю.М. Коротина

	3850
	ст. Бесстрашная, ул. Красная, 28 – стенд возле администрации сельского поселения

	3851
	х. Солдатская Балка, ул. Шоссейная, 26 «а» - стенд рядом с фельдшерско-акушерским пунктом

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий делами
                                                                                                                                               И.Н.Пересада